ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

 EDITAL 002/2018/SED

A Comissão de Planejamento e Execução do Processo Público de Seleção de Pessoal, organizadora do

Processo Seletivo Simplificado do Edital 002/2018/SED do Município de Balneário Camboriú, no uso de suas

atribuições legais, torna público a lista de Protocolo de Isenções Deferidos e Indeferidos:

CANDIDATO CARGO CAD ÚNICO /

DOADOR

SITUAÇÃO

EWERTON ELIAKIN DA SILVA ROSA PROFESSOR (A) DE EDUCAÇÃO FÍSICA DOADOR DEFERIDO

FRANCIELE DE ALMEIDA SOUZA PROFESSOR (A) DE EDUCAÇÃO INFANTIL  PIII DOADOR DEFERIDO

FRANCIELI DA SILVA PROFESSOR (A) DE EDUCAÇÃO FÍSICA DOADOR DEFERIDO

JAMAL MOHAMAD MOSTAFA  PROFESSOR (A) DE EDUCAÇÃO FÍSICA DOADOR DEFERIDO

JESSICA HAUBERT RAMOS PROFESSOR (A) DE EDUCAÇÃO INFANTIL  PIII DOADOR DEFERIDO

JUCIMARA DE SOUZA PROFESSOR (A) DE EDUCAÇÃO INFANTIL  PIII DOADOR DEFERIDO

LILIANE FERNANDES  AGENTE DE ALIMENTAÇÃO DOADOR DEFERIDO

PALOMA REGINA DE OLIVEIRA

PATT

PROFESSOR (A) DE EDUCAÇÃO INFANTIL  PIII DOADOR DEFERIDO

ROSANGELA ALVES MACHADO PROFESSOR (A) DE EDUCAÇÃO INFANTIL  PIII DOADOR DEFERIDO

SIMONI DE OLIEVEIR LEITÃO AGENTE DE SERVIÇOES GERAIS CAD UNICO DEFERIDO

Balneario Camboriú, 12 de novembro de 2018.